
SOPHARMATB ING d.o.o.

л' ipi" n t^T '^rvi'ii1 5 ‘ ОСТ '

», № 7  / ж *  
Ш Ј о ,_ _ .. _ . Л _ , М

B E O G R A D

НАРУЧИЛАЦ:
Републички фонд за здравствено осигурање, Београд, ул. Јована Мариновића бр. 2, кога 
заступа в.д. директора проф. др Сања Радојевић Шкодрић
Матични број: 06042945
ПИБ: 101288707
(у даљем тексту: Наручилац)

ДОБАВЉАЧ:
SOPHARMA TRADING D.O.O., ул. Вилине воде бр. ББ, Београд, кога заступа директор 
Будимир Шанић
Матични број: 07829531
ПИБ: 100125653
(у даљем тексту: Добављач)

Дана №  l}0  _.2024. године закључују

АНЕКС II ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА БР. 57-21/24
ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЛЕКОВИ СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА

ЈН бр. 404-1-110/24-29 
ЗА ПАРТИЈУ 208

ПРЕТХОДНА КОНСТАТАЦИЈА
Наручилац и Добављач констатују да су дана 21.06.2024. године закључили Оквирни 

споразум бр. 57-21/24 (у даљем тексту: Оквирни споразум), за јавну набавку Лекови са Листе Б 
и Листе Д Листе лекова, број ЈН 404-1-110/24-29, поред осталих и за партију 208 -  ceftriakson 
2g, prašak za rastvor za injekciju/infuziju, 2g, за период од 6 (шест) месеци од дана потписивања.

Такође, дана 04.07.2024. године закључен је Анекс оквирног споразума којим је у 
Прилогу 2 оквирног споразума у оквиру партије 281 додат нерегистрован лек.

Предмет партије 208 закљученог оквирног споразума је лек заштићеног назива 
CEFTRIAXON-MIP, произвођача Chephasaar Chem. Pharm, јединичне цене 469,18 динара по 
бочици, оквирне количине 30.000 бочица.

Дана 14.10.2024. године, Добављач се у складу са чланом 6. тачка 6.5 ОКвирног 
споразума, обратио Наручиоцу елекгронским путем, захтевом за анексирање оквирног 
споразума ради умањења уговорене цене за лек ceftriakson 2g, заштићеног назива : 
CEFTRIAXON-MIP, који је предмет партије 208 Оквирног споразума, тако да иста износи 215,99 
динара.

Чланом 6. тачка 6.5. Оквирног споразума, дефинисано је да уколико током трајања 
оквирног споразума Добављач достави Наручиоцу захтев за умањење цене лека који је 
предмет споразума, ценом из споразума сматраће се цена лека из захтева Добављача, о чему 
ће бити закључен анекс оквирног споразума.

До дана подношења захтева за умањење цене лека ceftriakson 2g од оквирне количине 
која је предмет оквирног споразума од 30.000 бочица, добављач је испоручио 21.110 бочица 
лека, док је за испоруку преостала количина од 8.890 бочица.

Сходно наведеном, Наручилац и Добављач су сагласни да у складу са чланом 6. тачка 
6.5 Оквирног споразума, закључе Анекс II оквирног споразума, којим се у тачки 17.1. у Прилогу 2 
- Спецификација лекова са ценама, за партију 208, мења јединична цена лека за количину лека 
која је преостала за испоруку, док вредност оквирног споразума остаје непромењена.



Члан 1.
Врши се измена Прилога 2 -  Спецификација лекова са ценама, из тачке 17.1. Оквирног 

споразума, у делу који се односи на партију 208, тако што за неиспоручену количину од 8.890 
бочица додаје јединична цена која износи 215,99 динара без ПДВ.

Измењен Прилог 2 - Спецификација лекова са ценама је прилог овог анекса II и његов 
је саставни део.

Члан 3.
Све друге одредбе Оквирног споразума и анекса истог, остају на снази онако како гласе.

Члан 4.
Овај Анекс II оквирног споразума сачињен је у 2 (два) истоветна примерака на српском 

језику, и то за сваку страну потписника анекса оквирног споразума по један примерак.

Саставни део овог Анекса II оквирног споразума је:

Прилог 2 оквирног споразума - Спецификација лекова са ценама.

НАРУЧИЛАЦ ДОБАВЉАЧ

Републички фонд за Sopharma Trading d.o.o.
здравствено осигурање



ПРИЛОГ 2 ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА: СПЕЦИФИКАЦИЈА ЛЕКОВА СА ЦЕНАМА 
ЈАВНА НАБАВКА ЛЕКОВИ СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА, ЈН 6р. 404-1-110/24-29

Добављач: Sopharma trading doo

Број
партије Назив партије

1

ЈКЛ Заштићени нашв 
понуђеног лека Произиођач Фармацеутски

облик

Јачина/
коиценграциЈа

i
Јединица мере Количина Јединична иена

6qi ЛДВ ПДб ,

4 atropin 1 mg 0123137 ATROPIN SOPHARMA Sophanna AD rastvor za injekciju 1mg ampula 125.000 47,00 10%

5 hioscin-butilbromid 20 mg 0123140 BUSCOPAN
Boehringer Ingeiheim 

Espana S.A. rastvor za injekciju 20mg/1ml ampula 225.000 33,27 10%

12 omitinaspartat 5 g 0127452 HEPA-MERZ Merz Pharma GmbH&Co. 
KGaA rastvor za infuziju 5 g/10 ml ampula 47.500 600,81 10%

20 askorbinska kiseiina 500 mg 0051845;
0051548

VITAMIN C; 
VITAMIN C 

SOPHARMA

Galenika a.d.; Beograd 
Sopharma AD

rastvor za 
injekcijuflnfuziju 500mg/5ml ampula 800.000 33,99 10%

27 dalteparin-natrijum 2500 i.j. 0062210 FRAGMIN Pfizer Manufacturing 
Belgium NV

rastvor za injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu
2500 i.j./0.2 m! injekcioni špric 125.000 279,34 10%

28 dalteparin-natrijum 5000 i.j. 0062211 FRAGMIN Pfizer Manufacturing 
Belgium NV

rastvor za injekciju u 
napunjenom 

injekcionom špricu
5000 i.j./0.2 ml injekcioni špric 125.000 404,98 10%

48 111  ■: 0066070 DICYNONE Lek farmacevtska družba 
d.d. rastvor za injekciju 250 mg/2 ml ampula 45.000 116,74 10%

56

aminokiseline 8% (alanin, 
arginin, cistein, fenilalanin, 

glicin, histidin, izoleucin, leucin, 
lizin, metionin, prolin, serin, 
glacijalna sirćetna kiselina, 

treonin, triptofan, valin) 500 ml

0174030 HEPASOL8% Hemomont d.o.o. rastvor za infuziju

т5штгтг,(ч;Ђтдл"->:- 
10,72 g/1 + 0,52 g/l 
+ 0,88 g/i + 5,82 

д/1 + 2,8 g/l + 10,4 
g/l + 13,09 g/l + 

6,88 g/l + 1,1 g/l + 
5,73 g/1 + 2,24 дЛ 
+ 4,42 g/l + 4,4 g/l

boca 17.500 583,68 10%

90 natrijum hlorid 0,9% (fiziofoški 
rastvor), boca piastična 250 ml

0175593 NATRIJUM-HLORID
KABI

Fresenius Kabi Polska SP. 
Z  O.O.; Fresenius Kabi 
Italia S.R.L.; Fresenius 

Kabi Espana SA; 
Fresenius Kabi 

Deutschland GmbH

rastvor za infuziju 250 ml (9 g/l) boca 175.000 69,93 10%

128 • digolc^i^ 0100255 DIGOXIN SOPHARMA Sopharma AD rastvor za 
injekciju/infuziju 0,25 mg/ ml ampuia 30.000 50,82 10%

129 amjodaron 150 mg 0101355 CORDARONE Sanofi VVinthrop Industrie rastvor za injekciju 150 mg/3 ml ampula 125.004 140,67 10%

139 metoprolol, 5 mg 0107497 PRESOLOL Hemofarm a.d. rastvor za injekciju 5 mg/5 ml ampula 45.000 68,91 10%

140 nimodipin 10 mg 0402102
0402666

NIMOTOP S; 
NIMODIPIN 

CARINOPHARM

Вауег Pharma AG;
Soiupharm 

Pharmazeutische 
Erzeugnisse GmbH

rastvor za infuziju 10 mg/50 ml bočica 10.000 752,00 10%

141 verapamil 2,5 mg 0402730 ISOCOR SopharmaAD ' rastvor za injekciju 5 mg/2 mi ampula 15.000 30,12 10%

148 dinoproston (PGE2) 3 g, 
endocervikalni gel 4143125 PREPIDIL Pfizer Manufacturing- 

Belgium NV endocervikalni gel 0,5 mg/3 g injekcioni špric 1.000 1.974,98 10%



149 dinoproston (PGE2) 3 mg, 
vaginalna tableta 6143120 PROSTIN E2 Sanico N.V. vaginalna tableta 3 mg vaginalna tableta 1.350 873,78 10%

150 karboprost (PGM15) 0,25 mg 0143043 PROSTIN 15M Pfizer Manufacturing 
Belgium NV rastvor za injekciju 0,25 mg/ml ampula 1.750 1.706,28 10%

187 deksametazon 4 mg 0047140
0047142

DEXASON;
DEXAMETHASONE

SOPHARMA

Galenika a.d.; 
Sopharma AD

rastvor za 
injkeciju/infuziju 4 mg/ml ampuia 1.250.025 39,80 10%

194 tigeciklin 50 mg 0029781
0029788

TYGACIL; 
TIGECIKLIN SK

Wyeth Lederle S.r.l.; 
Pharmadox Healthceire 
Ltd.; Galenicum Health, 
SL; SAG Manufacturing,

S.L.U.

prašak za rastvor za 
infuziju 50 mg bočica 35.000 3.141,94 10%

201 cefazolin 2 g 0321829 CEFAZOLIN-MiP Chephasaar Chem. 
Pharm.

prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju 2g bočica 7.000 157,41 10%

206 ceftazidim 1 g
0321023
0321707
0321708

CEFTAZIDIM 
TIZACEF 

SALA ZIDIME

Galenika a.d. 
PharmaSvviss d.o.o. 

Laboratorio Reig Jofre,
S.A.

prašak za rastvor za 
injekciju/infuziju i g bočica 130.000 306,09 10%

208 ceftršakson 2 g 0321999 C EFTR IAXO N -№
Chephasaar Cnem. 

Pharm.
prašak za rasivor za 

injekciju/infuziju
2 g bočica

21.110 469,18
10%

3.8S0 215;99

212 ertapenem natrijum 1 g
0029777;
0029806;
0029808

ERTAPENEM 
OUATALIA; 
ERTAZNA; 

ERTAPENEM SK

ACS DobfarS.P.A.; 
ACS DobfarS.P.A.; 

Wave Phanma Limited

prašak za koncentrat 
za rastvor za infuziju 1fl bočica 15.000 2.329,16 10%

215 azitromicin 500 mg 0325484 HEMOMVCIN Hemofarm a.d. prašak za rastvor za 
infuziju 500 mg bočica 20.000 511,95 10%

219 gentamicin 80 mg
0024552;
0024580;
0024606

GENTAMICIN; 
GENTAMICIN HF; 

GENTAMICIN 
SOPHARMA

Galenika a.d.; 
Hemofarm AD Vršac; 

Sopharma AD

rastvor za 
injekciju/infuziju 80 mg/2 mi ampula 250.000 35,21 10%

220 gentamicin 120 mg 0024553;
0024582

GENTAMICIN ; 
GENTAMiClN HF

Galenika a.d.; 
Hemofarm AD Vršac rastvor za injekciju 120 mg ampula 400.000 58,89 10%

231 teikoplanin 200 mg 0029760 TARGOCID Sanofi S.P.A.
prašak i rastvarač za 

rastvor za 
injekciju/infuziju

200 mg/3 ml bočica 1.000 2.002,62 10%

237 kolistimetat-natrijum 1.662.500
i.j. 7029769 COLOBREATHE

Penn Pharmaceu tical 
Services Limited; Merckle 

GmBH; Teva 
Pharmaceuticals Europe 

B.V.; Millmount Healthcare 
Limited

prašak za inhalaciju, 
tvrda kapsula 1.662.500 i.j. kapsuia 11.032 1.765,07 10%

239 linezolid tbl 600 mg 1029050 ZENIX Hemofarm a.d. film tableta 600 mg tableta 700 2.566,40 10%



248 kaspofungin 50 mg
0327565;
0327566;
0327569

DALVOCANS; 
KASPOFUNGIN 

PHARMAS; 
KASPOFUNGIN SK

Pharmathen SA; Eipen 
Phamiaceutical Co.lnc; 
Pharmadox Healthcare 

Ltd.;
Galenicum Health, SL; 

SAG Manufacturing, S.L.U 
Pharmadox Healtticare 
Ltd.; Galenicum Health, 
SL; SAG Manufacturing, 

S.L.U.

prašak za rastvor za 
infuziju /  prašak za 

koncentrat za rastvor 
za infuziju

50 mg bočica 3.000 20.425,04 10%

249 kaspofungin 70 mg 0327564 DALVOCANS Pharmathen SA; Elpen 
Pharmaceutical Co.lnc

prašak za koncentrat 
za rastvorza infuziju 70 mg bočica 170 30.510,33 10%

271
anti-T limfocitni imunoglobulin 
za humanu upotrebu, zečiji 25 

mg
0010225 THVMOGLOBULINE

Genzyme Polyclonals
S.A.S.

prašak za rastvor za 
infuziju 25 mg bočica 45 17.765,66 10%

281 ketorolak amp 30 mg 0162522

ZODOL

Ketorolaco trometamol 
NORMON 30 mg/ml 
rastvor za injekcije

Hemofarm a.d. u saradnji 
sa ATHANS PHARMA UK 
LIMITED, Velika Britantja

Laboratorios Normon S.A., 
Španija

rastvor za injekciju 30 mg/ml ampula 450.000 69,33 10%

309 lidokain 1% 3,5 ml 0081222 LIDOKAIN-HLORID 1% Galenika a.d. rastvor za injekciju 35 mg/3,5 ml ampuia 60.000 23,86 10%

310 lidokain 2% 0081560;
0081626

LIDOKAIN-HLORID 2%; 
LIDOCAINE 
SOPHARMA

Galenika a.d.; 
Sopharma AD rastvor za injekciju 40 mg/2 ml ampuia 500.000 25,30 10%

322 haloperidol 5 mg 0070200;
0070201

HALOPERIDOL KRKA; 
HALOPERIDOL 

SOPHARMA

Krka d.d., Novo Mesto; 
Sopharma AD rastvor za injekciju 1 ml (5 mg/ml) ampula 35.000 28,88 10%

335 diazepam 10 mg 0071123 BENSEDIN Gaienika a.d. rastvor za injekciju 
/infuziju 2 ml (10 mg/2 ml) ampuia 425.000 28,75 10%

343 'i hloropiramrn 20 mg 0058334 SYNOPEN Pliva Hrvatska d.o.o.; 
Merckle GMBH rastvor za injekciju 20 mg/2 ml ampula 150.000 78,69 10%


